Свердловская область
Администрация городского округа Богданович

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение -
Тыгишская средняя общеобразовательная школа

(МАОУ-Тыгишская СОШ)

Об утверждении графика проведения
оценочных процедур в 2023-2024 учебном году

На основании письма Министерства образования и молодежной
политики ГАОУ ДПО СО «Институт развития образования» № 01-20/1149 от
17 августа 2021 года «рекомендациях по формированию графика оценочных
процедур о образовательной организации»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения оценочных процедур в 2023-2024
учебном году (приложение 1).

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

01 сентября 2023 г. № 01-05/013

с. Тыгиш

Д.Е. Пермикина

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-09-18T14:58:09+0500